Podle toho je pravděpodobno, že z původní pravé Bedřichovy listiny kladrubské přešlo do *Bed A* asi toto: 2:..*contulerunt.. villas*¹¹⁴ 3: *dederunt etiam totam silvam, que est inter duo flumina, Misam et Msickam usque in Theuthoniam*¹¹⁵ . . 5. *villam*¹¹⁶ *Bigedl*¹¹⁷ *totam preter duas mansiones; quas duas mansiones et 6: villam Ogniscowicz et terram Iankonis de Lochusize et Slatina terram pertinentem Hradez contuli eidem loco iure comcambii pro circuitu, qui dicitur Olesna*¹¹⁸ . . 9: *Contulerunt*¹¹⁹ *etiam Zbrazlav cum omnibus ad eandem villam pertinentibus, 10: id est: Luben villam totam cum silva et mediam partem fluminis . . 11: et flumen, quod dicitur Misa, a flumine Wultawa usque ad rivulum Chotecs*¹²⁰. 20: *Contulerunt*¹²¹ *ctiam parentes mei vincam, que est sub Prozek*¹²² . . 24: *Partem*¹²³ *quoque fluminis Mise a lapide medio flumine sito usque ad villam, que dicitur Niniz*¹²⁴. 29: *Contulerunt*¹²⁵ *etiam duas villas Mlinoha et Vinna cum vineis*¹²⁶ . . 31: *in Domaseliz*¹²⁷ *terciam partem theloney cum duce. Postea vero concambium fecerunt libertatis causa cum domino Hermanno, Pragensis ecclesie episcopo, pro decimacione, que per totam terram Boemie solvitur annuatim, 32: addentes iam dicto episcopatuui duas villas Waltherowo et Dutlenowice pro debito iam dicte decimacionis obtentuque iuste absolutiois. 33: In Cladrub*¹²⁸ *quoque forum ab omni theloneo liberum contulerunt. 36. Ego*¹²⁹ *quoque, cupiens amplificare predia ecclesie Cladrubensis, contuli villam Hrazt pro remedio anime mee et pro salvatione animarum omnium predecessorum nec non et successorum meorum, cupiens assiduus inprecaminibus in futuro connumerari eiusdem loci fratribus, qui die noctuque a laude dei non cessantes, sanctis equales probantur esse angelis*¹³⁰.

Ona původní listina knížete Bedřicha byla velmi pravděpodobně vydána roku 1186, do něhož se hlásí, a do nynější podoby *A* byla přepracována, zpadělána, někdy v 1. polovině 13. století, jak svědčí její písmo, podle všeho za kladrubského opata Reinhera (1230 až 1251), o němž padělaná kladrubská listina kr. Václava ze 17. prosince 1239¹³¹, vzniklá patrně rovněž z jeho popudu, výslovně praví: *Deus autem . . domui sue genitricis constructe sua providencia tempore nostro virum providum et omnibus virtutibus fulgentem, venerabilem abbatem nomine Reingnerum prefecit, qui consensu et auxilio nostro ecclesiam predictam in statum pristinum reformavit ac magni-*

fice possessionibus ditavit, tum commutationibus aut concambiis, tum argenti empcionibus, tum nostris seu aliis fidelium donationibus... Myslím, že k oné *reformatio in statum pristinum*, o níž se zde mluví, patřila nepochybně i zpadělaná listina Bedřichova z r. 1186, která je pravděpodobně Reinherovým dílem.